
Firmenbezeichnung Ansprechpartner Anschrift E-Mailadresse Telefon

Bäzner Elektro  GmbH Carolin Bäzner Zeppelinstr. 276 88048 Friedrichshafen baezner@baezner.de  07541/9507-0

Elektro Gerlach GmbH Johannes Wahl Olgastr. 57 88045 Friedrichshafen elektro-gerlach-fn@arcor.de 07541/21486

Elektro Hanser GmbH Roland Hanser Waggershauserstr. 14 88045 Friedrichshafen service@elektro-hanser.de 07541/57071

Yusuf Karaca Elektrotechnik Yusuf Karaca Paulinenstr. 50 88046 Friedrichshafen info@karaca-group.de 0176/7259 6405

Kastl Energie Ralf Kastl Riedern 9 88048 Friedrichshafen info@kastl-energie.de 07541/950544-6

KMZ-Elektrotechnik Firat Kaymaz Abigstr. 11a 88662 Überlingen Kaymaz1@gmx.de 0173/7946958

Kretz Elektrotechnik GmbH Karlheinz Kretz Zum Salm 12 88662 Überlingen Kretz-Elektro@t-online.de 07551/63423

Elektro Andreas Maier Andreas Maier Dornierstr. 6 88048 Friedrichshafen info@elektro-maier-fn.de 07541/41278

Karlheinz Neufischer Karlheinz Neufischer Aufkircher Str. 76 88662 Überlingen khneu@gmx.de 07551/970935

Elektro Priebe GmbH & Co.KG Rolf Priebe Teuringer Str. 45 88045 Friedrichshafen elektro.priebe@t-online.de 07541/53630

Elektro Weissenrieder Hans Weissenrieder Roggenbeurerstr. 5 88693 Deggenhausertal info@elektro-weissenrieder.de 07555/327

Elektro Zeller GmbH Andreas Zeller Adelheidstr.  39 88046 Friedrichshafen info@elektro-zeller.de 07541/72649

KOOPERATiONSElEKTRiKER
MEiNE lADEBOx

Hinweis für Installateure: Sie möchten ebenfalls am Förderprogramm teilnehmen? Dann melden Sie sich einfach per Mail unter service@stadtwerk-am-see.de 


